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Bayernliga

SC Aktivpark Gilching Kemptner Thomas thomaskemptner@web.de 0176-21604793

1.SC Würzburg Wohlleben Max wohlleben.max.7@web.de 0170-4895911

TSC Heuchelhof Koch Finn-Lennart thstkoch@t-online.de 0177-3622226

TSC Heuchelhof 2 Rösner Benjamin benniroesner@gmail.com 0178-5456478

Coburger SC Wolf Maximilian maximilianwolf1@gmx.de 0160-96421652

SCF Nürnberg Jonas Rutrecht jonas.rutrecht@web.de 0174-1928120

Landesliga Nord

1.SC Würzburg 2 Thomas Koller 1.vorstand@1sc-wuerzburg.de 0172-8131128

SCF Nürnberg 2 Frauenknecht Thomas t.frauenknecht@arcor.de 0151-56616316

Coburger SC 2 Leichauer Christopher c.leichauer@gmx.de 0171-4833825

Squash Me Schweinfurt Hergenröther Thomas th@hergenroether.de 0152-53100678

TSC Heuchelhof 3 Rösner Stefanie roesnersteffi@web.de 0172-3615866

Königsbrunner SC Lautenbacher Max max.lautenbacher@web.de 0176-96458919

Landesliga Süd

Batavia SC Passau Pötzl Matthias mp@racket-sports.de 0160-97807861

RSC München Krafft Martin squash-in-bayern.de@pobox.madduck.net 0177-8508032

Rosenheimer Squashverein Friedl Benedikt benedikt.friedl2002@gmail.com 0178-6570963

SRC Erding Groß Mike flyingmike@gmx.de 01522-4864803

PS Nymphenburg Heckl Leonhard l.heckl@c3consulting.de 0173-5317932

SC Sportinsel Kopp Sebastian sebastian.kopp@mail.de 0176-66550775

1.SC Kempten 2 Jürschik Dietmar dietmar.juerschik@allgaeu.org 0151-11148960

Bezirksliga Nord

SRC Erding 2 Grill Pusa-Dorina pusadorina@outlook.de 0173-9884052

SC SPORTS4YOU! 2 Gruber Andreas andgrub@gmail.com 0178-7072023

Königsbrunner SC 2 Rappl Alexander mail@alexrappl.de 0179-8049418

Squash-Freunde Nord Tkalec Michael info@michaeltkalec.de 0170 9892112

TSV Haar 2 Kurochin Pavel pavel.kurochkin@gmail.com 01525 9904766

                  

Bezirksliga Süd

SC SPORTS4YOU! Bezdek Patrick bezdek@gmx.net; bezdek@hp-treuhand.com 0176-13612656

SRC Erding 3 Antrag Robert robert.antrag@icloud.com 0160-94768539

1.SC Füssen Wachter Thomas wachtertamas@googlemail.com 0173-7110945

1.SC Füssen 2 Poschner Andreas michelle.poschner@t-online.de 0151-72117211

RSC München 2 Kempf Manuela manukempf@gmx.de 0172-8229004

TSV Haar Rustemeyer Niko nrustemeyer@hotmail.com 0162-9122767
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